реле тонкие Минск т.80447584780
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
email  minsk17@tut.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
реле, тонкие, ультратонкие, дин, рейку, din, Радиодетали, электронные,
компоненты, каталог, описание, реле, фотореле, технические,
характеристики, datasheet, параметры, маркировка,габариты, фото, даташит,
аналог, замена
QR код

электрического монтажа.
Структура номера модели
■Расшифровка номера модели
1. Дополнительное обозначение модели
SL: Тонкое реле + монтажная колодка
2. Конструкция клемм
7:  Винтовые клеммы
5:  Безвинтовые клеммы (push-in)
3. Встроенный в реле светодиод
0:  Без светодиода
4. Встроенная в реле кнопка
0: Без кнопки
5. Управляющее напряжение
Примечание: Светодиодный индикатор встроен в монтажную колодку.
Информация для заказа
■Перечень моделей
Выбор комбинации реле и монтажной колодки
1 2 3 4 5
G2RV-SL @ @ @ - @
Классификация Степень защиты
корпуса
Управляющее
напряжение
Конструкция клемм Тип контактов
1 перекл. контакт
(SPDT)
Выводы для
установки в монт.
колодку
Реле общего
назначения
Негерметичный корпус В ~/= Винтовые клеммы G2RV-SL700
Безвинтовые клеммы
(Push-in)
G2RV-SL500
Управляющее
напряжение
Винтовые клеммы Безвинтовые клеммы
(Push-in)
12 В= G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 В= G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 В~/= G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 В~/= G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 В~ G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 В~ G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
ist
or
.b
y
2 Тонкое реле G2RV
Технические характеристики
■Номинальные параметры
■Номинальные параметры контактов
Примечание: P-уровень: λ60 = 0,1 x 10-6/коммутац. цикл
Номинальное
напряжение
Номинальный ток Напряжение
срабатывания
Напряжение
отпускания
Потребляемая
мощность
Управляющее
напряжение
В~ В= % от номинального напряжения В~ (ВА)
приблиз.
В= (мВт)
приблиз.
% от
номинального
напряжения50 Гц 60 Гц
12 В= --- --- 27,2 80% 10% --- 300 мВт ±10%

Технические характеристики Электрическая схема P2RVC-O-8-F
■Запасные реле (без монтажной колодки)
Расшифровка номера модели
1. Количество полюсов
1: 1 полюс
2. Клеммы
S: Безвинтовые (Push-In)
3. Встроенный светодиод
Пропуск:  Без светодиода
4. Встроенная в реле кнопка
Пропуск: Без кнопки
5. Материал контактов
Пропуск: AgSnIn
6. Номинальное напряжение катушки
11 В=, 21 В= и 48 В=
Перечень моделей
Номер модели Описание Подключение
P2RVC-8-O-F Интерфейсный модуль для
подключения выходов ПЛК к
8-ми реле серии G2RV-SL700
PNP-типа
Разъем ленточного
кабеля
10-конт., IEC603/1
Входы Номинальное
напряжение
Макс. 30 В ~/=
Потребляемый ток 0,5 A на канал
Общий ток 2,0 A (на выходе
источника питания)
Характеристики Температура
окружающей среды
Эксплуатация: от 0 до 55°C
Хранение: от −20 до 85°C
Категория
перенапряжения
III
Класс загрязнения 2
1 2 3 4 5 6
G2RV-@ - @ @ @ - @- @
Номер модели Заменяемое реле
G2RV-1-S DC11 G2RV-SL7@@/5@@ DC12
G2RV-1-S DC21 G2RV-SL7@@/5@@ DC24
G2RV-SL7@@/5@@ AC/DC24
G2RV-1-S DC48 G2RV-SL7@@/5@@ AC/DC48
G2RV-SL7@@/5@@ AC110
G2RV-SL7@@/5@@ AC230
ist
or
.b
y
Тонкое реле G2RV 5
Дополнительные принадлежности (заказываются отдельно)
■Соединительные мостики
Расшифровка номера модели
1. Количество выводов 2. Цвет
020: 2 вывода R: Красный
030: 3 вывода S: Синий
040: 4 вывода B: Черный
100: 10 выводов
200: 20 выводов
@ выберите цвет: R = красный, S = синий, B = черный
Характеристики
■Пластиковые этикетки для монтажных колодок G2RV
■Этикетки (наклейки) для монтажных колодок G2RV
Номер
модели
Кол-во
выводов
Количество Цвет
P2RVM-020@ 2 60 шт. / коробка
(минимальный заказ)
Красный (R)
Синий (S)
Черный (B)
P2RVM-030@ 3 60 шт. / коробка
(минимальный заказ)
P2RVM-040@ 4 60 шт. / коробка
(минимальный заказ)
P2RVM-100@ 10 20 шт. / коробка
(минимальный заказ)
P2RVM-200@ 20 20 шт. / коробка
(минимальный заказ)
Макс. ток
(EN60947-7-1, Раздел 8.3.3 / 1991)
32 A
Макс. напряжение 400 В~
Макс. напряжение
при обрезке соединительного мостика без применения
разделительной пластины или концевой скобы
250 В~
1 2
P2RVM -@ @
Номер модели Количество в коробке Цвет
R99-15 для G2RV 5 листов × 120 этикеток =
600 этикеток (минимальный заказ)
Белый
Номер модели Количество в коробке Цвет
R99-16 для G2RV 10 листов × 484 этикетки =
4840 этикеток
(минимальный заказ)
Белый
ist
or
.b
y
6 Тонкое реле G2RV
■Разделительные пластины
Размеры
Примечание: Все значения представлены в миллиметрах, если не указано иное.
Модуль в сборе
G2RV-SL700
Номер модели Количество Описание
P2RV-S 50 пластин
(минимальный
заказ)

• Comply with VDE 0805, IEC 950.
• Certified by UL, CSA, and VDE (reinforced insulation).
Model Number Structure
■ Model Number Legend
1. Basic Model Name
G3PA: Solid State Relay
2. Rated Load Power Supply Voltage
2: 200 VAC
4: 400 VAC
3. Rated Load Current
10: 10 A
20: 20 A
30: 30 A
40: 40 A
50: 50 A
60: 60 A
4. Terminal Type
B: Screw terminals
5. Zero Cross Function
Blank: Equipped with zero cross function
L: Not equipped with zero cross function
6. Certification
VD: Certified by UL, CSA, and VDE
7. Special Specifications
Blank: Standard models
2: 480-V models
1 2 3 4 5 6 7
G3PA-@@@@-@-@
ist
or
.b
y
J-22 Solid State Relays G3PA
Ordering Information
■ List of Models
Note: When ordering, specify the rated input voltage.
Replacement Parts
■ Other Units (Order Separately)
Units that Enable 2-line Switching of 3-phase Power
Model Isolation Zero cross function Indicator Rated output load Rated input voltage
G3PA-210B-VD Phototriac
coupler
Yes Yes 10 A at 24 to 240 VAC 5 to 24 VDC
G3PA-220B-VD 20 A at 24 to 240 VAC
G3PA-240B-VD 40 A at 24 to 240 VAC
G3PA-260B-VD 60 A at 24 to 240 VAC
G3PA-210BL-VD No 10 A at 24 to 240 VAC
G3PA-220BL-VD 20 A at 24 to 240 VAC
G3PA-240BL-VD 40 A at 24 to 240 VAC
G3PA-260BL-VD 60 A at 24 to 240 VAC
G3PA-210B-VD Yes 10 A at 24 to 240 VAC 24 VAC
G3PA-220B-VD 20 A at 24 to 240 VAC
G3PA-240B-VD 40 A at 24 to 240 VAC
G3PA-260B-VD 60 A at 24 to 240 VAC
G3PA-420B-VD 20 A at 180 to 400 VAC 12 to 24 VDC
G3PA-430B-VD 30 A at 180 to 400 VAC
G3PA-420B-VD-2 20 A at 200 to 480 VAC
G3PA-430B-VD-2 30 A at 200 to 480 VAC
G3PA-450B-VD-2 50 A at 200 to 480 VAC
Name Carry current Load voltage range Model Applicable SSR VDE
certification
Power Device
Cartridge
10 A 19 to 264 VAC G32A-A10-VD DC5-24 G3PA-210B-VD DC5-24 Yes
G32A-A10L-VD DC5-24 G3PA-210BL-VD DC5-24
G32A-A10-VD AC24 G3PA-210B-VD AC24
20 A G32A-A20-VD DC5-24 G3PA-220B-VD DC5-24
G32A-A20L-VD DC5-24 G3PA-220BL-VD DC5-24
G32A-A20-VD AC24 G3PA-220B-VD AC24
40 A G32A-A40-VD DC5-24 G3PA-240B-VD DC5-24
G32A-A40L-VD DC5-24 G3PA-240BL-VD DC5-24
G32A-A40-VD AC24 G3PA-240B-VD AC24